بزرگترین تظاهرات تا کنونی مصر

پنجشنبه ۷ بهمن ۱۳۸۹ - ۲۷ ژانویه ۲۰۱۱

گزارش ناهید جعفرپور

قاهره: آیا مصر از تونس تبعیت می کند؟

در روز سه شنبه هزاران نفر در تمامی مصر بر علیه دولت مبارک به خیابانها گسیل شدند و با وجود نزدیک به 30000 نیروی امنیتی و پلیس که از روز دوشنبه در تمامی مناطق شهر قاهره مستقر بودند، به اعتراض پرداختند.

اگر که به نقشه مصر نگاهی بیاندازیم می بینیم اول اسرائیل که حالا از طریق رادیکال اسلامیت های لبنان " حزب الله " در شمال در منگنه قرار دارد همچنین حماس هم گریبانش را چسبیده است. بعد ترکیه که اسلامی هایش تلاش برای قدرت می کنند و ایران که همواره تهدیدی برای دمکراسی است. هم اکنون در خاورمیانه و کشورهای عربی هم مرز مصر، یک منوپل بلوک اسلامی تشکیل می شود".

دولت جدید در لبنان

چهارشنبه ۶ بهمن ۱۳۸۹ - ۲۶ ژانویه ۲۰۱۱

Karin Leukefeld

دمشق

برگردان ناهید جعفرپور

پارلمان لبنان روز سه شنبه نجیب میقاتی را بعنوان نخست وزیر جدید لبنان انتخاب نمود.

68 نماینده مجلس برای این سیاستمدار که از سوی حزب الله و احزاب دیگر اپوزیسیون جنبش 8 مارس کاندید شده بود رای دادند و 60 نماینده دیگر بنفع سعد حریری نخست وزیر تا کنونی لبنان رای دادند.